



**Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych
i Administracji w Białymstoku
im. Mariana Zyndrama - Kościalkowskiego**

15-471 Białystok ul. Fabryczna 27
Tel: (47) 710 41 00 fax: (47) 710 41 01
NIP 542-25-13-061 REGON 050637922



Białystok, dnia 10 czerwca 2024 r.

DZP.2344.27.2024

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na Modernizację pomieszczeń w celu utworzenia Pracowni Rezonansu Magnetycznego w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych w Białymstoku im. Mariana Zyndrama-Kościalkowskiego

Zamawiający, SP ZOZ MSWiA w Białymstoku im. Mariana Zyndrama-Kościalkowskiego, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Dz.U. 2023 poz. 1605), informuje, iż do prowadzonego postępowania wpłynęły następujące pytania o wyjaśnienie treści SWZ:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający oczekuje dostarczenia wstrzykiwacz pracującego w technologii tłokowej? Technologia wymuszania przepływu poprzez zastosowanie tłoków gwarantuje stabilną i zwartą geometrię bolusa środka kontrastowego oraz utrzymanie zadanej prędkości przepływu przez cały okres trwania iniekcji bez fluktuacji charakterystycznych dla pomp rolkowych.

Odpowiedź: Wstrzykiwacz kontrastu (pkt 177zał. Nr 1 do SWZ 10. Specyfikacja MRI Siemens) jako wyposażenie pracowni, zgodnie z oznaczeniem w Specyfikacji MRI Siemens jest w zakresie dostawy aparatu MAGNETOM Altea - A BioMatrix System, tj. poza zakresem objętym postępowaniem.

Pytanie nr 2

„Czy zamawiający będzie wymagał aby wstrzykiwacz był przystosowany do pracy na wkładach jednorazowego jak i wielorazowego użytku z minimalnym okresem użytkowania wkładu wielorazowego 24 godziny bez limitu wykonanych iniekcji? Zastosowanie takiego rozwiązania pozwoli zamawiającemu optymalnie zarządzać kosztami materiałów zużywalnych i dostosowywać je do ilości zaplanowanych badań.

Odpowiedź: Wstrzykiwacz kontrastu (pkt 177zał. Nr 1 do SWZ 10. Specyfikacja MRI Siemens) jako wyposażenie pracowni, zgodnie z oznaczeniem w Specyfikacji MRI Siemens jest w zakresie dostawy aparatu MAGNETOM Altea - A BioMatrix System, tj. poza zakresem objętym postępowaniem.

Pytanie nr 3

„Czy zamawiający będzie wymagał aby wstrzykiwacz miał możliwość objęcia go zdalnym nadzorem serwisowym poprzez łącze internetowe (W przypadku zdalnego podłączenia aparatu możliwość proaktywnego monitorowania pracy systemu przez Serwis)?

Odpowiedź: Wstrzykiwacz kontrastu (pkt 177zał. Nr 1 do SWZ 10. Specyfikacja MRI Siemens) jako wyposażenie pracowni, zgodnie z oznaczeniem w Specyfikacji MRI Siemens jest w zakresie dostawy aparatu MAGNETOM Altea - A BioMatrix System, tj. poza zakresem objętym postępowaniem.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wymaga aby wstrzykiwacz był wyposażony w kalkulator eGFR z opcją pacjenci pediatryczni/ pacjenci dorośli?

Odpowiedź: Wstrzykiwacz kontrastu (pkt 177zał. Nr 1 do SWZ 10. Specyfikacja MRI Siemens) jako wyposażenie pracowni, zgodnie z oznaczeniem w Specyfikacji MRI Siemens jest w zakresie dostawy aparatu MAGNETOM Altea - A BioMatrix System, tj. poza zakresem objętym postępowaniem.